Ministério da Educação
Universidade Federal de Alfenas

Avenida Celina Ferreira Ottoni, 4000 - Bairro Padre Vitor, Varginha/MG - CEP 37048-395
Telefone: (35)3219-8707 - http://www.unifal-mg.edu.br

Despacho Administrativo nº 18/2025/PPGEconomia/ICSA/Reitoria

Varginha, na data da assinatura.

Ao(À) Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em Economia

Interessado(a): Coordenadoria do Programa de Pós-graduação Em Economia, Colegiado do PPGEconomia (Programa de Pós-Graduação em
Economia)

Assunto: Inscrições deferidas e indeferidas (Edital Nº 26/2025).

Nº INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE DE CONCORRÊNCIA SITUAÇÃO

9741 Aishat Tanny Ibrahim Ampla concorrência Deferida

9808 Anastácia Cristina de Oliveira Souza Ampla concorrência Deferida

9795 André Luiz de Oliveira Ampla concorrência Deferida

9812 Bruna Santana Santos Ampla concorrência Deferida

9816 Bruno Estevam Arantes Negros Deferida

9648 Camily Rodrigues Caraça Ampla concorrência Deferida

9738 Edith Nonyelum Onyemachi Ampla concorrência Deferida

9803 Ernon Filipe Ferreira Negros Deferida

9809 Filipe Augusto Souza Pereira Oliveira Ampla concorrência Deferida

9819 Gilles Marcos da Silva Caetano Ampla concorrência Deferida

9666 Hudson Dauphin Saint- Macary Negros Indeferida (falta
currículo lattes)*

9797 Luís Otávio Andrade Marques Ampla concorrência Deferida

9708 Marcio Donizete Rosa Negros Deferida

9805 Mauricio Martins Junior Ampla concorrência Deferida

9806 Nárryman Mariana dos Santos Ampla concorrência Deferida

9786 Natalia Frenhan Vitor Ampla concorrência
Indeferida (falta
currículo lattes e

histórico de graduação)*

9766 Nicole Viana Luti Ampla concorrência Deferida

9743 Oluwaseun Ade Makinde Ampla concorrência Deferida

9740 Omolola Oluwatosin Ajani Ampla concorrência Deferida

9779 Pedro Argolo Caldas Sampaio Ampla concorrência Deferida

9730 Rodrigo Alves Maciel Ampla concorrência Deferida

9791 Samuel Nelson Vargas da Silva Negros Deferida

9705 Silas Andre da Silva Ampla concorrência Deferida

9820 Thaiza Aparecida Alves dos Santos Ampla concorrência Deferida

9801 Tiago Porfirio Asarias Ampla concorrência  Deferida

9817 Valdirene Armando da Silva Leite Ampla concorrência Deferida

9637 Vanessa Pereira Terra Ampla concorrência Deferida

9800 Víctor Nunes Marques Ampla concorrência Deferida
*De acordo com os item 3.1 e 3.3 do edital.

O PPGEconomia informa ainda que o endereço da sala virtual  e  as orientações específicas serão encaminhadas em breve por
correio eletrônico. As bancas serão todas realizadas entre dos dias 01 e 05 de dezembro, e o cronograma de apresentação será disponibilizado
em breve.

Atenciosamente,

Assinado eletronicamente
André Luiz da Silva Teixeira

Coordenador do PPGEconomia

Documento assinado eletronicamente por Andre Luiz da Silva Teixeira, Coordenador do Programa de Pós-Graduação Em Economia, em
18/11/2025, às 15:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1668044 e o código CRC 84A04722.

Referência: Processo nº 23087.016696/2025-45 SEI nº 1668044

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.unifal-mg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0